



APSTIPRINU  
LCB vadītāja

J. Šapkova  
2016. gada 2. septembrī  
Daugavpilī

## Latgales Centrālā bibliotēka

### Novadpētniecības konkursa “Daugavpils eksperts” nolikums

**Konkursa rīkotājs:** Latgales Centrālā bibliotēka (LCB)

**Norises laiks:** no 2016. gada 5. septembra līdz 2. oktobrim

**Potenciālie dalībnieki:** Daugavpils vispārizglītojošo skolu audzēkņi un citi interesenti

**Mērķis:** rosināt Daugavpiliešu interesi par savu pilsētu un novadpētniecību, popularizēt LCB novadpētniecības resursus, veicināt bibliotēkas popularitāti un apmeklētību.

**Norise:** Četru nedēļu garumā konkursa dalībnieki atbildēs uz 12 jautājumiem par Daugavpili:

- **1. nedēļa: Dzejas nedēļa** (5.-11. septembris). Trīs jautājumi par Daugavpils dzejniekiem un viņu daiļradi, kā arī par Dzejas dienu tradīciju pilsētā. Balvā – grāmatnīcas “Jānis Roze” dāvanu karte.
- **2. nedēļa: Daugavpils ielu nedēļa** (12.-18. septembris). Trīs jautājumi par Daugavpils ielām. Balvā – veikala “Print & Serviss” dāvanu karte.
- **3. nedēļa: Teātra nedēļa** (19.-25. septembris). Trīs jautājumi par Daugavpils teātri. Balvā – divas biļetes uz Daugavpils teātra izrādi.
- **4. nedēļa: Cietokšņa nedēļa** (26. septembris - 2. oktobris). Trīs jautājumi par Daugavpils Cietoksni. Balvā – divas biļetes uz Daugavpils Marka Rotko mākslas centru.

**Konkursa jautājumu izziņošana:** katras nedēļas jautājumi tiek izziņoti attiecīgās nedēļas pirmdienā LCB profilā sociālo tīklu vietnē *facebook*.

**Konkursa atbilžu pieņemšana:** atbildes tiks pieņemtas uz e-pastu [inga.gedzune@lcb.lv](mailto:inga.gedzune@lcb.lv) līdz katras nedēļas piektdienas plkst. 12.00. E-pastā jānorāda dalībnieka vārds, uzvārds, kontaktālrūnis, un jāsniedz atbildes uz konkursa jautājumiem. Skolēniem lūgums norādīt arī savu izglītības iestādi.

**Konkursa atbilžu meklēšana:** atbildes uz visiem konkursa jautājumiem būs iespējams atrast internetā un bibliotēkas elektroniskajos resursos (bibliotēkas mājas lapā [www.lcb.lv](http://www.lcb.lv), bibliotēkas veidotajās novadpētniecības datubāzēs utt.)

**Uzvarētāju noteikšana:** katras nedēļas uzvarētājs tiks noteikts nejaušā kārtā (izmantojot vietni [random.org](http://random.org)) no visiem dalībniekiem, kas būs pareizi atbildējuši uz visiem attiecīgās konkursa nedēļas jautājumiem.

**Uzvarētāju paziņošana:** katras nedēļas uzvarētājs tiek paziņots Latgales Centrālās bibliotēkas profilā sociālo tīklu vietnē *facebook* nākamās nedēļas pirmdienā kopā ar nedēļas pareizajām atbildēm.

**Balvu izsniegšana:** Uzvarētāji varēs saņemt balvas Latgales Centrālajā bibliotēkas lasītavā (Rīgas ielā 22a, 2. stāvā), uzrādot personu apliecinošu dokumentu.